;; : l#l# :'iJ;:,:,Ii,'JI*
APROVADO .-:.

CÀrutnne MUNICIPAL
DE ITAITINGA.CE

REQUERIMENTO NO. 41 9/2023

:4

REQUER O APOIO DO MUNICIPIo PARÂ
A REFORMA EM DUAS cAIxAS o'ÁGUAS
No BAIRRo CARAPIÓ.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acalamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER O APOIO DO MUNICíP|O PARA A REFORMA EM DUAS CAIXAS D'ÁGUAS
NO BAIRRO CARAPIÓ SITUADAS NOS ENDEREÇOS:

. í -AVDEPUTADOPAULINOROCHA

. 2. RUA JOSÉ HOVIIS DA SILVA

JUSTlFICATIVA:

Justifica-sê a solicitação, pois as mêsmas se êncontram em situações precárias de
USO.

Nostês termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM ,'Ií DE

SETEMBRO OE2023.

Atenciosamente,

EDIS NOVAIS DE LIMA
Vereador (a) PROF. EDISIO

ANEXO

RUA IONAS ALVES BARBOSA. S/N - ANTÔNlO MICUEL - CEP 61.881-128 - ITAITINGA/CI
\85\ 337 7 . I 27 2 I www.cAMARÂlrAlrl NG^.CE.COV BR

A

O)-'